Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Покровский детский сад № 2 «Аленушка» общеразвивающего вида

второй категории

ИНН 6123010507, КПП 612301001, ОКПО 49799523

____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 19                                                                                                              01.06.2020г.

«Об утверждении изменений учетной

Политики, утвержденной 30.03.2020г. № 16,

 для целей бухгалтерского учета»

 В связи с пунктом 1 Указа Президента от 01.06.2020г. № 354 «Об определении

даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации», который установил нерабочий выходной день 1

июля 2020 г., объявив его в качестве даты проведения общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, за который за

сотрудниками сохраняется зарплата

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Учетную политику, утвержденную приказом

заведующего от 30.03.2020г. № 16, утвердив следующие изменения:

1.1. Внести дополнения в пункт 12.3 раздела «Правила документооборота», а именно в

      «Табель учета использования рабочего времени» (ф. 0504421) дополнить условными

       обозначениями:

           - наименование показателя –день голосования;

           - код –ДГ.

2. Поскольку в нерабочий выходной день согласно Указу Президента от 01.06.2020г.

№ 354, за сотрудниками сохраняется заработная плата, в верхней половине строки

табеля указывать количество рабочих часов по графику работника.

3. Бухгалтеру применить новое условное обозначение в табеле учета рабочего

времени за июль 2020г.

4. Опубликовать основное положение Учетной политики в новой редакции на

официальном сайте учреждения в течение 10 дней со дня утверждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  Л.В.Бутова

Наименование показателя Код

              День голосования  ДГ